



令和5年7月11日

会派名 日本共産党久喜市議団
経理責任者 石田利春

政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、次のとおり、報告します。

1 収入

4月交付額 270,000円
前回までの支出残額 0円

2 支出

(単位円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	25,740	
2	研修費	0	
3	広報費	129,453	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	66,900	
	合計	222,093	

3 収支差引残高

47,907円

金銭出納帳

単位円

領収書 番号	起票年月日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
					2023年4月交付金	270,000		270,000	
					前回までの支出残額	0		270,000	
1	2023年4月28日	8	資料購入費	国民健康保険中央会	令和5年度 国保新聞年間購読料 令和5年4月1日号～令和6年3月20日号 1部		5,100	264,900	
2	2023年4月28日	8	資料購入費	(株)日本教育新聞社	日本教育新聞購読料 1部 2023年4月～2024年3月 12ヵ月分		33,000	231,900	
3	2023年5月11日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO. 216 印刷代 4500枚		26,000	205,900	
4	2023年5月11日	3	広報費	ASA菖蒲 騎西	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO. 216 折込み代 1000枚		3,630	202,270	
5	2023年5月25日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO. 217 印刷代 5500枚		28,400	173,870	
6	2023年5月25日	3	広報費	ASA菖蒲 騎西	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO. 217 折込み代 1000枚		3,630	170,240	
7	2023年5月29日	8	資料購入費	埼玉自治体問題研究所	書籍「住民と自治」2023/4～2024/3月分 3人分		28,800	141,440	
8	2023年5月31日	3	広報費	(株)ケーケーデュー 久喜店	カラー用紙 A4(黄色) 7個x500枚 渡辺まさよ活動ニュース NO. 49用		4,599	136,841	
9	2023年6月1日	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費議員負担金 (2023年4月～6月分) 日本共産党久喜市議団		25,740	111,101	
10	2023年6月3日	3	広報費	(株)ケーケーデュー 久喜店	カラー用紙 A4(黄色等) 8個x500枚 渡辺まさよ活動ニュース NO. 49用 追加分		5,256	105,845	
11	2023年6月8日	3	広報費	アイザワ印刷	渡辺まさよ活動ニュース プチひまわり no. 49 印刷代 4000枚(紙持ち込み)		14,000	91,845	
12	2023年6月8日	3	広報費	ASA菖蒲 騎西	日本共産党久喜市議団 渡辺まさよ活動ニュース no. 49 折込み代 1700枚		6,171	85,674	
13	2023年6月8日	3	広報費	YC 菖蒲	日本共産党久喜市議団 渡辺まさよ活動ニュース no. 49 折込み代 2000枚		6,237	79,437	
14	2023年6月8日	3	広報費	アイザワ印刷	市議団ニュースNO. 218 印刷代 5000枚		27,900	51,537	
15	2023年6月8日	3	広報費	ASA菖蒲 騎西	日本共産党久喜市議団 市議団ニュース NO. 218 折込み代 1000枚		3,630	47,907	
			合計			270,000	222,093	47,907	